1. κακὸν μὴ] Abest μὴ a Cod. Ciz.
ib. ἄλλο τι] Cod. Mon. A. ἄλλο τις.
Ficium suspicaris non legisse ἄλλο τι ἢ,
sed in libris mss. nihil deest.
2. σμικρότερον] Codd. Marc. A.C. Mon.
C. Par. A. Vat. μικρότερον. Sed Vat.
supra lin. habet σ.
3. καὶ οὗτος] Marc. C. καὶ οὗτος.
4. ἀκήρατα] Cod. Ciz. ἀκίρατα.
5. πρὸς τὴν] Abest πρὸς a Codd. Darm.
Med. A. (ab al. m. add.) Par. A. Omittitur
τὴν in Codd. Ciz. Marc. A.C. Mon.
A.C. Med. B. Vat. Quod Taylor ex
Fic. legendum suspicatur: οὐ μόνον πρὸς
τὰ σώματα ἀλλὰ καὶ τὴν ψυχὴν: libri
nostri non suffragantur.
11. προσπνεύσεις] Cod. Mon. C. una voce

προσπνεύσεις, quod recepi. Edit. πρὸς πνεύ-
σεις.
ib. σιγμοὺς] Codd. Darm. Marc. B.C.
Med. A.B. Par. A., ut marg. Ed. σιγ-
μοῦς. et ita Ficin. In Cod. Vat. est in
contextu μουσικῆς, ut in edit. in marg.
σιγμοῦς, ἴσως συριγμοῦς. Paulo superius in
Ed. erat μένη; sed nos ex Codd. præter
Mon. A., omnibus scripsimus μέλη. Mox
Marc. A. τ' ἄλλα pro τὰ ἄλλα. A. Marc.
C. abest μή.
13. ὥστε οἱ οἷς] A Codd. Darm. Marc.
C. et Med. A. abest οἷς, sed Med. A. ab
al. m. superscriptum habet A. Codd.
Marc. A. Mon. A.C. Med. B. Par. A.
abest οἷς. Pro utraque voce in Cod. Vat.

est εἰ, in marg. lectio Ed., sed additur:
ἴσως ἢ οἷς. Intactum reliqui locum, quem
lacunosum suspicor. Fic. supplēvit: se-
quetur. Marc. C. omittit ποιῶσι, et mox
exhibet αὐτοῦς.

14. λελήθασιν αὐτοῦς] Cod. Ciz. λελύ-
σθαι αὐτοῦς. Posterius est etiam in Codd.
Par. A. Vat.

15. νόσων] Codd. Ciz. Mon. C. Marc.
B.C. Med. A.B. Par. A. et marg. Vat.,
ut marg. Ed., νόσων. Edit. νόσων. In
Marc. A. deest τὸ σεμνὸν—αὐτοῦς.

ib. μὲν ἂν] Codd. omnes μὲν ἂν. Edit.
ἂ vitiose, ut Marc. B. a sec. m.

16. κοσμίᾳ διαίτη] Ita Cod. Vat. Edit.
κοσμίᾳ διαίτη.

rioribus differant: neque censere, [id esse ma-
lum, quod] aliud esse malum quam quod ad
prudentiam est ineptius, minusque bonum, dein-
cepsque procedendo semper in minus. Perinde
ac si quis naturam asserat esse malam, propterea
quod ipsa non sit sensus: similiterque sensuale
malum esse, quoniam non sit ratio: alioquin
apud superos quoque mala esse fateri cogentur.
Etenim illic anima est inferior mente, atque
mens est inferior alio.

XIV. Refellit, quod dicunt certo verborum sono supera
flecti: et morbos esse dæmonia: et hæc expelli qui-
busdam verbis et ritibus absque virtute.

Maxime vero hinc rursus efficiunt, ut superna
inviolata non videantur, quod cantilenas quas-
dam componunt, ad illa pro arbitrio commo-

venda, non [corpora] solum [et] animas, sed
etiam his superiora flectenda. Verum per hæc
quidnam in his efficiunt? Respondebunt, se fas-
cinationes et delinimenta persuasionesque compo-
nere: adeo ut et verba exaudiant, atque trahan-
tur. Si quis videlicet nostrum artificiose admo-
dum noverit talia quædam pronunciare, et certa
quædam ratione cantus sonosque edere, atque
aspiramenta vocis, et sibila, et quæcumque alia
apud eos scripta sunt, virtutem magicam conti-
nere. Quod si id dicere nolint, imo vocibus in-
corporea quædam significare, sequetur ut, dum
suam artem reddere volunt honestiorem, interim
etsi minus advertant, gloriam suam e medio tol-
lant. Gloriantur præterea se morbos expellere.
Quod si per temperantiam rectamque vitæ regu-
lam facturos id se pollicentur, recte utique, et